
 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 443/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

     Zarząd Powiatu Sokołowskiego uchwałą Nr 443/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 roku w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2023 rok dokonuje zmian 

polegających na: 

 zwiększeniu planu dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami w związku ze zmianami w planie dotacji celowej 

otrzymanej z budżetu państwa, 

 zwiększeniu planu dochodów i wydatków zadań przejętych do realizacji na podstawie 

porozumień z administracją rządową, 

 zwiększeniu planu dochodów i wydatków na realizację bieżących zadań własnych powiatu w 

związku z otrzymaną dotacją celową z budżetu państwa, 

 zwiększeniu planu dochodów i wydatków na realizację zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ze względu na otrzymane 

środki z Funduszu Pomocy,  

 zwiększeniu planu dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

ze względu na otrzymanie środków z Funduszu Pomocy. 

     Ponadto dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy rozdziałami  

i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz przeniesień z rezerwy ogólnej. 

Zarząd Powiatu zdecydował o uruchomieniu rezerwy ogólnej w wysokości 6.000,00 zł  

z przeznaczeniem na wkład własny Powiatu (w wysokości 20% wartości zadania) na realizację 

programu pn. „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025”. W programie biorą 

udział Zespół Szkół Nr 1 (3.000,00 zł - dział 801, rozdział 80115, paragraf 4240) oraz I Liceum 

Ogólnokształcące (3.000,00 zł - dział 801, rozdział 80120, paragraf 4240). 

 

                                          Przewodnicząca Zarządu: /-/Elżbieta Sadowska  

 Członkowie:                         /-/Ryszard Domański  

                                                 /-/ Bogdan Czarnocki  

                                         /-/ Marek Ratyński 

                                                /-/  Krzysztof Więsak 

 


